f. 48 v. regis. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus David de 
Sánete Callan tune malore Dublinie, Hugone de Kersey et Roberto 

urge. xurbut tune prepositis, Ricardo Olof, Thoma de Wynton[ia], 
Johanne Gargat, Symone Unred, Waltero Unred, Laurentio 
Unred, Laurentio Cissore, Ada de Herford', Thoma Burel, 
Henrico Plunket, Ada Tabernario, Willelmo de Donington' 
clerico.& aliis. [e. 1277-8].

109. Carta Johannis de Sancta Erigida de iii marcis annui 
redditus exeuntibus de quadam terra cum edificiis in vico 
castri. (In margin, de iii celdis nostris).

Omnibus (&c.)Johannes de Sancta Erigida, civis Dublinie, 
salutem in domino. Noveritis quod cum Prior & fratres domus 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie quandam terram 
cum edeficiis superedificatis infra muros civitatis Dublinie in
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parochia sánete Warburge in vico Castri, jacentem inter terram 
que quondam fuit Elene Motun ex una parte & terram que fuit ; 
Willelmi pictoris ex altera & continet in latitudine quadraginta 
quinqué pedes & extendit se in longitudine a vico anteriori usque 
ad terram que quondam fuit Stephani de Ciane posterius, 
reddendo inde annuatim dictis Priori & fratribus et eorum 
successoribus duas marcas argenti ad quatuor anni términos, 
videlicet ad Pascha dimidiam marcam, ad Nativitatem beati 
Johannis Baptiste dimidiam marcam, ad festum sancti Michaelis 
dimidiam marcam, ad Natale domini dimidiam marcam et 
monachis sánete Marie juxta Dubliniam, ordinis Cisterciensis *• 49- 
unam marcam ad eosdem términos pro omni servitio, exactione 
seculari, salvo langabulo domini regis, mihi & heredibus meis 
vel assignatis in perpetuum hereditabiliter contulissent, timens 
deteriorationem seu dilapidationem diete terre aut edificiorum 
ob defectum mei vel heredum vel assignatorum meorum posse 
evenire quominus dicti Prior & fratres seu eorum successores 
dictum redditum suis quatuor terminis percipere integraliter 
seu levare a dicto tenemento poterunt, aut quia dictis edificiis 
dirutis seu destructis in toto aut in aliqua sui parte, volens & 
concedens prò me & heredibus meis vel assignatis quod quantum- 
cunque in posterum hujusmodi deteriorationem dictorum 
edificiorum in toto seu in sui aliqua parte prout superius nominatur 
contingit evenire, quod absit, aut impedimentum, quod liceat 
dictis Priori & fratribus aut eorum successoribus dictam terram 
cum edeficiis sine aliqua contradictione mei vel heredum meorum 
vel assignatorum libere licentiam ingredi et earn hereditabiliter 
tenere & habere, ita quod nee ego nee heredes mei nec assignati 
in dictam terram tauter adeptam aliquid juris clamii extunc 
habere seu vendicare poterimus, omnimodis petitionibus, 
defensionibus, remediis & perquisitionibus juris tarn perquisitis 
quam perquirendis a nobis totaliter exclusis. (Sealing clause). 
Datum apud Dubliniam, die veneris próxima post festum sancti 
Matthei apostoli, anno domini mmo.ccmo. octogésimo primo. 
Valete. [1281].

no. Carta G. de Lyvet facta Johanni de Herford' de quadam 
terra in le Bothestret.

Sciant (&c.) ego Galfridus de Lyvet dedi (&c.) Johanni de *• 49 v. 
Herford' cementarlo, civi Dublinie, quandam terram meam cum Werburge.
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pertinentiis infra muros civitatis Dublinie in Bothestrete in 
parochia sánete Werburge, ulani scilicet que jacet inter terram 
que fuit Elie BurelT ex una parte et terram quam Johannes 
Pollard eidem Johamii incartavit ex altera, et continet in 
latitudine decem & octo pedes & extendit se in longitudine a 
vico usque ad murum lapideum sánete Trinitatis. Tenendam 
(&c.) libere & quiete, bene & in pace, integre & plenarie, hered- 
itabiliter, in perpetuum. Reddendo inde annuatim ille & 
heredes sui sive assignati Domino Archiepiscopo Dublinensi duos 
solidos argenti ad duos términos anni, videlicet medietatem ad 
Pascha & aliam medietatem ad festum sancii Michaelis, et mini 
& heredibus meis octo solidos argenti ad quatuor términos anni, 
videlicet ad Natale domini dúos solidos, ad Pascha dúos solidos, 
ad Nativitatem sancii Johannis Baptiste dúos solidos & ad 
festum sancii Michaelis dúos solidos pro omni servitio, exactione 
& demanda. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus Thoma 
de Wynton[ia] tune maiore Dublinie, Willelmo de Bristollpa] & 
Thoma Wrench tune prepositis, Elya Burell', Ricardo Olof, 
Vincentio Tabernario, Waltero Unred, Willelmo de Stafford, 
Waltero Man, Hugone cissore, Thoma Bureh", Waltero clerico, 
Willelmo de Donington' clerico et aliis. [c. 1265-6].

f - 5°- ni. Carta Johannis Herford' facta Magistro Nicholao de 
Warburge. Beverlaco phisico de quadam terra in le Bothestret.

Sciant (&c.) ego Johannes de Herford' cementarius dedi ^&c.) 
Magistro Nicholao de Beverlaco phisico, civi Dublinie, quandam 
terram meam cum pertinentiis infra muros civitatis Dublinie 
in Bothestret in parochia sánete Warburge, illam scilicet que 
jacet inter terram que quondam fuit Elye Burel ex una parte & 
terram quam Johannes Pollard mihi incartavit ex altera & 
continet in latitudine decem & octo pedes et extendit se in 
longitudine a vico usque ad murum lapideum sánete Trinitatis. 
Tenendam (&c.) libere & quiete, bene & in pace, integre & 
plenarie, hereditabiliter, in perpetuum, reddendo inde annuatim 
ille & heredes sui sive assignati Domino Archiepiscopo Dublinensi 
dúos solidos argenti ad dúos términos anni,videlicet medietatem 
ad festum sancii Michaelis, & aliam medietatem ad Pascha, & 
heredibus sive assignatis Gali ridi de Ly vet octo solidos argenti 
ad quatuor términos anni, videlicet ad festum sancii Michaelis
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duos solidos, ad Natale domini duos solidos, ad Pasca duos 
solidos & ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste dúos solidos, 
et mihi & heredibus seu assignatis meis unam rosam ad 
Nativitatem sancti Johannis Baptiste prò omni servitio seculari, 
exactione et demanda. (Warranty and sealing clause). Hiis 
testibus Willelmo de Bristoll[ia] tune maiore Dublinie, Johanne 
Garget & Roberto de Esseburn' tune prepositis, Thoma de 
Wynton[ia], Ricardo Olof, Reymundo pictavense, Waltero 
Unred, Thoma Burel, Waltero Man, Hugone cissore, Johanne 
de Clonard', Willelmo de Donington' clerico & aliis. [e. 1271-2].

112. Carta Johannis Pollard facta Johanni de Hereford' de
quadam terra in Bothestret. Werburge,

Sciant (&c.) ego Johannes Pollard dedi (&c.) Johanni de 
Hereford' quandam terram meam cum pertinentiis infra muros 
civitatis Dublinie in parochia sánete Werburge in Bothestrete, 
illam scilicet que jacet inter terram que fuit Galfridi de Lyvet 
ex una parte & terram Willelmi Leynach ex altera, & continet 
in fronte viginti pedes & in longitudine a vico vigniti quatuor 
pedes. Tenendam (&c.) libere & quiete, bene & in pace, integre 
& plenarie, hereditabiliter & in perpetuum, reddendo inde 
annuatim (&c.) decem solidos argenti ad quatuor términos anni, 
videlicet ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste dúos solidos 
& sex denarios, ad festum sancti Michaelis duos solidos & sex 
denarios, ad Natale domini duos solidos & sex denarios et ad 
Pasca dúos solidos & sex denarios pro omni servitio, exactione 
& demanda. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus 
Vyncentio Tabernario tune maiore Dublinie, Waltero Unred & 
Hugone Scissore tune prepositis, Thoma de Wynton[ia], Symone 
Unred, Reymundo pictavense, Willelmo de Stafford', Galfrido 
de Lyvet, Thoma BurelT, Johanne de Anne, Johanne de Clonard', 
Willelmo Leynach, Willelmo de Donington' clerico & aliis. 
[1264-5].

113. Carta Johannis de Hereford' facta Magistro Nicholao de *• 5 1 - 
Beverlaco fisico de quadam terra in le Bothestret. Werburge.

Sciant (&c.) ego Johannes de Hereford' cementarius dedi (&c.) 
Magistro Nicholao de Beverlaco fisico, civi Dublinie, quandam
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terram meam cum pertinentiis infra muros civitatis Dublinie 
in parochia sánete Werburge in Bothestrete, illam scilicet que 
jacet inter terram que fuit quondam Galfridi de Lyvet ex una 
parte et terram Willelmi Leynach ex altera, et continet in fronte 
vigniti pedes & in longitudine a vico vigniti quatuor pedes t 
Tenendam (&c.) libere & quiete, bene & in pace, integre & 
plenarie, hereditabiliter, in perpetuum, reddendo inde annuatim 
ille & heredes sui sive assignati heredibus Johannis Pollard decem 
solidos argenti ad quatuor términos anni, videlicet ad festum 
sancii Michaelis dúos solidos & sex denarios, ad Natale domini 
dúos solidos & sex denarios, ad Pasca dúos solidos et sex denarios 
& ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste dúos solidos & sex 
denarios, et mini & heredibus meis unam rosam ad Nativitatem 
sancti Johannis Baptiste prò omni servitio seculari, exactione et 
demanda. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus Wülelmo 
de Bristoll[ia] tune maiore Dublinie, Johanne Garet & Roberto 
de Esseburn' tune prepositis, Thoma de Wynton[ia], Waltero 
Unred, Thoma Burell', Hugone Cissore, Rogero de Wyntonia, 
Johanne de Clonard, Ricardo de London[ia], Willelmo de 
Donington' clerico & aliis. [e. 1271-2].

i. 5 i v. 114- Continet in ista carta redditus trium parochiarum, scilicet 
sánete Werburge, sancti Michaelis in alto vico & Katerine. 
Carta Elene Lyvet de xx solidis.

Sciant (&c.) ego Elena de Lyvet, filia & heres Galfridi de 
Lyvet in legia viduetate mea pro salute anime mee & pro 
animabus antecessorum meorum dedi (&c.) Priori & fratribus 
hospitalis sancti Johannis extra Novam Portarti Dublinie ad 
sustentationem Infirmorum ibidem decumbentium in liberam, 
puram & perpetuam elemosinam viginti solidos argenti annui 
redditus quos in civitatè Dublinie annuatim recipere consuevi, 
quos dicti Prior & fratres & eorum successores percipere debent 
ad duos anni términos, medietatem videlicet ad Pascha & aliam 
medietatem ad festum beati Michaelis, scilicet de quadam terra 
cum celariis lapidéis & edificiis & pertinentiis in vico pellipariorum 
in parochia sánete Werburge quam Magister Nicholaus de 
Bevirlaco quondam inhabitavit octo solidos, et de quadam alia 
terra cum edificiis & pertinentiis quam Reginaldus le Comber 
quondam inhabitavit extra Novam Portam Dublinie, que quidem
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terra quoadjacet terre quondam Walteri Bukeler ex parte 
occidentali, octo solidos, et de quadam terra alia cum edificiis 
& pertinentiis infra muros civitatis Dublinie ex opposito ecclesie 
sancii Michaelis quam Alanus de Scrobisburch[ia] quondam 
inhabitavit quatuor solidos, et jacet dieta terra inter terram 
que quondam fuit Johannis Wale ex una parte & terram que 
quondam fuit Ranulphi de Lincolnya ex altera. Habendos (&c.) 
libere, quiete & pacifice, in perpetuum. (Warranty and sealing 
clause). Hiis testibus David de Callan tune maiore Dublinie, 
Hugone de Keryseye & Roberto Decer tune prepositis ejusdem 
ville, Thoma de Wynton[ia], Ricardo Olof, Johanne Garget, 
Andrea Spersolt, Clementio de Synors, Waltero Unred, Roberto 
de Hasseburne, Simone Unred, Thoma Burel, Hugone cissore & 
multis aliis. [1278-9].

[Beginning only of a charter, unfinished í. 52. 
Sciant (&c.) ego Ricardus Balistarius dedi (&c.) Johanni de 

Sryvilin (?) cissori, civi Dublinie, & Alide uxori sue .... 
The rest of the page is blank].

115. De tenemento quondam domini Ricardi de Northamton, f. 52 v. 
postea domini Ricardi de Exonia de dimidia marca.

Noverint universi, nos Priorem & fratres hospitalis sancii 
Johannis extra Novam Portam Dublinie concessisse & relaxasse 
domino Ricardo de Exonia militi, ad totani vitam suam prò 
quadam pecunie summa nobis pre manibus soluta dimidiam 
marcam annui redditus quam ab ipso recipere consuevimus prò 
quadam terra infra curiam suam juxta ecclesiam sánete Marie 
del Damme juxta castrum Dublinie cum omnibus arreragiis 
ejusdem redditus usque ad confectionem presentium. (Sealing 
clause). Datum, Dublinia, die lune próxima ante festum sancii 
Barnabe apostoli, anno domini m°.ccc°.nono. [1309].